
Uchwała Nr LIV/510/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 marca 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do podjęcia w jak najszybszym 

możliwym czasie czynności prawem przewidzianych związanych z 

zabezpieczeniem 14-stu lokali mieszkalnych, 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do podjęcia w jak najszybszym 

możliwym czasie czynności prawem przewidzianych związanych 

z zabezpieczeniem 14-stu lokali mieszkalnych, z przeznaczeniem do 

zasiedlenia przez mieszkańców budynku przy ul. Niepodległości 40. 

 

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący Rady 

 

           Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 


